











CZY ZAMAŁO?

KOMUNIKATY MO



MIESZKANCY osiedla przy ulicy Wandy Wasilewskiej w Zagorzu dotkliwie odczuwają brak pawilonów handlowych...

WŁADZE miejskie Dąbrowy Górniczej skrytykowały osiedla przy ulicy Katowice za panującą w nich bałagan, smieć, niszczenie dróg...

leżący pokrywają wszystko. Norma krajowa opadów pyłu wynosi rocznie 230 ton na kilometr kwadratowy...

ład zrabane lany maczanki wcale to tylko sprawa najbliższego czasu, nie wybudowano reprezentacyjnego osiedla nad Pogorzą...

Komenda Miejska MO w Dąbrowie Górniczej prowadzi siedziwo w sprawie zabójstwa naworodka...

Osoby mogące udzielić informacji w tej sprawie proszone są o osobiste skontaktowanie się z KM MO w Dąbrowie Górniczej...

DO PANA DYREKTORA

W DOBIE klępków gospodarczych i wyczerpania podatkowego w naszym kraju, z przyjemnością mogę dobrać Pana ze zbioru...

Zarzut jest, niestety, generalnie słuszny. Mieszkanie na obszarach do naszego zakładu przylegających to przyjemność...

Mieszkańcy okolicy mają do Huty słuszą pretensję. Jej powstanie pozabawiło ich terenów rekreacyjnych, okala trasy...

Co prawda jest jeszcze gdzie wypoczywać. Nie zostały do-

NA WOKANDZIE KOLEGIUM

PRZYKRO namowego popadłaś ulicy Żakowskiej w Dąbrowie Górniczej podniósł ciężarówy "Steyr"...

Jęga do samochodu i przejechał. Przypomniał sobie ówczesną, że ten koleś jakis samochody, następnie wyjechał do lasu i tam wysiadł...

ŚWIADCZENIA PZU

PROWADZONÉ przez Państwowy Zakład Ubezpieczeń od 1984 roku grupowe ubezpieczenia rodzinne na życie...

Podania do Państwowego Inspektora Technicznego ze dnia wszystkich uwag i uwag do projektu w kwietniu 1984 roku...

Ubezpieczenie pogorowemu zastępnym dzieciom środki materialne po doświadczeniu ich rodziców...

...a nadużywanie stanowiska służbowego jest nadal w „modzie”. Oto przykład. Jeden z Członków Zarządu...

ODNOWA ODNOWĄ...

Wierzenia władza do niego kobieta z dzieckiem w związku przedślubnym i odjeżdżając. Dokąd? Trudno nam określić. Po południu historia powtarza się tylko w odwróconym kierunku...

Pytamy dyrektora Transbudu czy tak ma wyglądać odnowa, a kierowców z tego przedsiębiorstwa czy racjonalnie nie ma możliwości odmówienia wykonania polecenia?

Tenżeś zdania były jednak świadkami, Kolegium jednak jeszcze nie wydało orzeczenia. Ze względu na pewną niejasność rozprawa została odroczona na dzień...

Na rozprawie przed kolegium, Edward Z. do wstygu się nie przyznał. Wyjaśnił on, że ówczesny dzień uwzględnił i to sporę z kierowcą „Steyra” należącego do Transbudu...

Mieszkanie strażnicze, Edward F. wstał przed kolegium ds. Wykreślenia z powołania funkcji w służbie kierowniczej i spowodowania kolizji drogowych...

Na porządku przed kolegium przyszedł do wypicia tylko 4 szklanek wina, ale to raczej były niecierwidopodobne. Zaś na temat kolizji stwierdził, że powiadomił, wprowadził twierdzenia, że kiedy przejeżdżał z polnej drogi przez R-23...

Edward F. ukarany został 1 tys. zł grzywny.



Edward F. ukarany został 1 tys. zł grzywny.

NOTATNIK FILATELISTY

W MAJU 1980 roku wydano kartę powitania z okazji 30-lecia Polskiego Związku Filatelistów. Na znaku opłaty (2 zł) znajduje się - oledany przez łupę znak kombinatorii PZU...

NAZWANO matę reformy, a raczej jej projekt dopiero - rewolucja. Jeśli to określenie w naszej gospodarce wzięty za prawdę, to przewidujemy, że reforma reform, będzie musiała być nazwana trzęsieniem ziemi.

Można się zastanowić, czy z tej reformy wszyscy będą zadowoleni? Oczywiście, nie! Niezadowoleni będą ci, którzy w jej efekcie tracą pracę, pensje, przywileje, status, fotel, który stał się dla nich miejscem...

Wiekst ideologiczno-polityczny. Nie widać się tutaj tych słów, bo one najlepiej mówią o istocie rzeczy. Ten opór zastępczych może przetrwać jeszcze raz, jak to już bywało w naszej historii...

— Czy nie zapomniałeś kolego, że gdyby nie robotnicy i ich strajkowe zadęcia to uwaga ta doświadczenia zamknięta stała, a o swoich latach mógłby pogadać tylko z własną dłoń i to pod warunkiem, że zapewni ci tajemnicę?

WOKÓŁ PRZEPROWADZKI

Wydaje mi się, że prosiłabym ludzi, udowodnić czemu na biurowym, że te podległości są jedynie drogi i niepraktyczne. Trudny, delikatny. Chce jednak powiedzieć, że nie może ono prowadzić metoda antagonizowania, bo w końcu ludzie, którzy zajmują stanowiska społeczne...

— Czy nie zapomniałeś kolego, że gdyby nie robotnicy i ich strajkowe zadęcia to uwaga ta doświadczenia zamknięta stała, a o swoich latach mógłby pogadać tylko z własną dłoń i to pod warunkiem, że zapewni ci tajemnicę?

— Nie wolno, zwłaszcza teraz, w tak trudnej sytuacji dzieci Polaków na lepszych i gorzych. Ale też trzeba dążyć do wypracowania podziemi na tych, którzy chcą się dzielić i pracować w kierunku zjednoczenia i wzajemności.

Próbowałam zrobić sobie w naszym wysiłkiem, tylko naszym, bo nikt za darmo pomocy nam nie odda. Za wszystko na tym świecie należy się płacić, wcześniej czy później. Płacić przychodzi też za siebie, za sposób jej wykorzystania, skoro mówimy o wartości. Odniesienie, miejsce, odwołanie...

GŁOS HUTY KATOWICE. Pismo odznaczające „Złotą Szpilką”, złotą odznakę Związku Zawodowego Przemysłu Budowlanego „Za zasługi w pracy związkowej i zawodowej”, złotą odznakę „Zasłużony działacz ZZH”, honorową odznakę „Budowniczy Huty Katowice”...

ADRES REDAKCJI: Dom Organizacji Społecznych Kombinalu i Budowy Huty, 41-303 Dąbrowa Górnicza...

WYDAWCA: Kombinal Melioracyjny HK. Przenumeratę przysługującą Oddziałowi PUPK RSW „Prasa Książka-Ruch” oraz urzędy pocztowe i doręczenia - w terminach do 20 listopada...